Директору АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»
                                                                                                                                                       О.В. Коваленко

Заявление

Прошу принять _______________________________________________________________
(ФИО, полностью)
Фамилия в дательном падеже ( выдано КОМУ?)________________________________________
на курсы_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Без последующего трудоустройства
Дата рождения (день, месяц, год)________________________________________________
Образование__________________________________________________________________
Место работы и должность______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Паспорт:  серия_____________№______________Выдан_____________________________
_____________________________________________________________________________
Прописан по адресу:___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
СНИЛС_____________________________________________________________________
 Фото 3*4 (приложить к заявлению)
Контактный телефон___________________________________________________________
 e-mail___________________________________________________________________________________

ПРИ ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ (РАЗРЯДА) НЕОБХОДИМО ПРИЛОЖИТЬ КОПИЮ ПРЕДЫДУЩЕГО СВИДЕТЕЛЬСТВА (УДОСТОВЕРЕНИЯ) ИЛИ СПРАВКУ С ОТДЕЛА КАДРОВ О ТОМ, ЧТО ВЫ РАБОТАЕТЕ ПО ДАННОЙ ПРОФЕССИИ ИЛИ СМЕЖНОЙ С НЕЙ

Откуда узнали о нашем учебном центре (выберите нужный вариант):
        Instagram                                Вконтакте (VK)                            Одноклассники

        радио                                      другое____________________________________

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский» на обработку моих персональных данных, связанную с обучением в АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский».
Со свидетельством  о государственной регистрации АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; Уставом АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; лицензией на право ведения образовательной деятельности; перечнем образовательных программам, реализуемых АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»; учебным планом (расписанием занятий); локальными нормативными документами (порядками, положениями, правилами) АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», регламентирующими деятельность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский», права, обязанности и ответственность АНО ДПО «ЦПП и ПК «Кубанский»  и обучающихся (слушателей) ознакомлен.

Внимание!!!
Оплата должна производиться от имени лица, заявившегося на обучение. Соответственно:
- если оплата производится через кассу в банке, в квитанции об оплате, в качестве плательщика, должна быть указана фамилия обучающегося;
- если оплата производится онлайн, то списание должно производиться с банковской карты, оформленной на имя обучающегося.

[bookmark: _GoBack]
                                                                                          ________     ______________________
                                                                                                                                         Подпись                           расшифровка подписи